174. Dices: intla autingaoe raonis ad aliud,  
intelligit nãa huãa habere raong totius; s̄d̄ hoc  
p̄ nos ē ē subsistentz: g<sup>o</sup>. P̄t̄ max: illa ngaoe in-  
tla, intelligit n̄ ē in alio; s̄d̄ n̄ ē in alio ē ha-  
bere raong totius: g<sup>o</sup>. De quo mg: intelligit fra ha-  
bere raong totius, ngo; illavē, s̄do. Et sub eis dy  
tis ad mi p̄baonis. Illa ngaoe intla, intelligit  
nãis subty cujus ē negatō; p̄ subty g<sup>o</sup> nãa intelli-  
git fra subsistens; p̄ negatōng illavē, quus ex-

illa

ex illa ngaoe. inferimus subty ē in se, et p̄-  
se opletz, qd ē ē fra subsistens. Si queras: p̄-  
quid nãa a supposito disqual? Resdeo, n̄ d̄guirē,  
s̄d̄ s̄m fra, quus suppoty fra dicit opletz, quz  
nãa fra ut talis n̄ importat, ut satis ex dictis  
liquet.

Pro opletone observa 1<sup>o</sup>: qd nãa in p̄sen-  
ti n̄ sumit in eo rigore, et acceptione, quz  
diximus in phycā; s̄d̄ p̄ toto ex mãa, fra, et  
uone, qd p̄t̄ ē elicitivey operatōng: unde  
ut bene P<sup>r</sup> Benedictis observat, subsistea n̄  
addit supz nãg, n̄qz p̄ moy virtutis, n̄qz p̄-  
moy odionis ad operandy nãis. 2<sup>o</sup>: ex D<sup>o</sup> Tha-  
1<sup>o</sup> p̄te, quz s̄t. 27 art. 1<sup>o</sup> ad 14: qd nãa separata  
n̄ habuit p̄p̄t̄iz subsistez, q̄a adhuc raong hat p̄tis,  
eo qd ex se, et nãa sua ordinat ad uny ostituen-  
dy cy mãa. Hinc substeas p̄tiales, per quas  
p̄tes sa opti substaalis subsistant, implica-  
re diximus, q̄a tan regnat, toty ē p̄ty, quz sub-  
sistez ē p̄tialz, cy in sua raone dicit totalitatē,  
et integritatē, ut dicty ē. Hinc dices etig: qd nãa  
a p̄te rei existens, expoliari n̄ p̄t oisubsteāng  
vel ē alteri unita, et tunc p̄ illius substeāng sub-  
sistel; vel n̄, et habebit p̄p̄t̄iz subsistez.

3<sup>o</sup>: qd nul-  
la persona creata trãe p̄t alieng nãg, q̄a hoc

ip